__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022 – PMMC
Código registro TCE: 27444B4F0DA46111982D845F7D5CF99DE6F47F64
O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público para conhecimento de
quantos possam interessar que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 01 (uma) licença para 3 (três) anos do
software AutoCAD, incluindo ferramentas especializadas, para uso do setor de engenharia do
Município de Matos Costa.
INFORMAÇÕES: - Data e horário do início da sessão de disputa: 16/09/2022 - a partir das 08hs:30.
Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico:
www.bll.org.br "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta técnica, com
o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 31/08/2022, nos
endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.matoscosta.sc.gov.br.
Matos Costa, 30 de agosto de 2022. Eliane Aparecida Castilho - Pregoeira.